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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Παρατίθενται κατωτέρω πίνακες (ανά κατεύθυνση) των υποψηφίων που 

υπέβαλλαν φάκελο εισαγωγής στο ΠΜΣ για το ακαδημαϊκό έτος 2016-17, οι 

οποίοι καλούνται να προσέλθουν για τη διαδικασία της συνέντευξης. 

Η αξιολογική κατάταξη έγινε με βάση το σύνολο των μετρήσιμων 

κριτηρίων από τον φάκελο που υπέβαλαν και τον έλεγχο τους από την 

επιτροπή. Στην συνέντευξη δεν καλούνται όσες και όσοι διαθέτουν μόρια από 

τα δικαιολογητικά τους τα οποία δεν επαρκούν μαζί με τη μοριοδότηση της 

συνέντευξης για να διεκδικήσουν επιλέξιμη θέση στην κατάταξη των 

υποψηφίων.  

Η συνέντευξη θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 14 Ιουλίου 2016. Η 

ώρα προσέλευσης εκάστου υποψηφίου αναγράφεται στον δεύτερο πίνακα που 

επίσης παρατίθεται κατωτέρω. 

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Παιδαγωγική και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 48,24 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 42,14 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 41,9 

Κατή Αργυρώ 41,36 

ΜΠΑΙΚΟΥΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΕΛΕΝΗ 38,98 

Κετικίδου Ευθυμία 37,56 
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Ραφτογιάννη 
Παρασκευή-
Δήμητρα 37,52 

Σιέκρη Αλεξία 37,46 

ΒΡΟΪΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 37,26 

Μάραντου Φωτεινή 36,82 

ΚΟΥΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 36,66 

Μάραντου Θεοδώρα 36,56 

Βερικούκη Θεοδώρα 36,54 

Χαρούμενου Νικολέτα 36,52 

ΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 36,36 

ΠΛΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 36,22 

ΤΟΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 35,98 

Καπίας Ευάγγελος 35,8 

Δεβετζή  Βαρβάρα 35,56 

ΚΟΚΩΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 33,66 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 33,12 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 32,8 

ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 27,46 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 27,42 

Γκόλια Δήμητρα 22,68 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 22,22 

 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΠΑΠΑΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 
ΚΩΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 41,47 

Γιουρτσίδης  Αναστάσιος 34,42 

ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 31,66 

ΠΕΤΣΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 26,75 

ΚΙΜΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΚΡΝΑ 24,59 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 23,54 

ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΥΣΑΝΑ 22,04 

ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 21,8 

Παραλούκα Ειρήνη 20,724 

Μιχαηλίδου Αθηνά 20,58 

Κωτσόπουλος Χρήστος 20,04 

ΤΣΟΥΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 19,58 

ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,04 

ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 18,64 

ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 17,44 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 17,2 
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Γεωργακοπούλου Άννα 15,93 

ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 14,84 

ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 14,14 

Πέδια Σεραφείμα 13,92 

ΤΣΕΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13,636 

ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 13,18 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 13,14 

ΚΕΚΕΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12,68 

ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 11,84 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Ανθρωπιστικές Σπουδές και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

Γκουντελίτσα Αικατερίνη 49,71 

Τσομπανόπουλος Ιωάννης 45,04 

ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 44,28 

ΓΩΓΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 41,92 

ΦΙΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 41,76 

Ιωακειμίδου Ηρώ 40,93 

Γεροκώστα Ανδρομάχη 40,84 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39,92 

Ασίκης Κωνσταντίνος 37,56 

Σινάπης Ιωάννης 37,16 

Μαυροφρύδη Αφροδίτη 37,14 

ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 37,06 

ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΛΥΔΙΑ 37,04 

ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΓΑΠΗ 36,82 

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36,58 

Στύλος-Δανιόλος Αστέριος 36,26 

Θεοδωρίδου Βαρβάρα 36,1 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 35,92 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 35,28 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 31,82 

 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 44,78 

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 37 

ΧΡΥΣΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 29,62 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 24,2 
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Μιλκάκη Μελανία 24,16 

ΝΤΑΒΕΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 23,81 

Ξενίδου Μαρία 19,62 

Μπλέτσου  Όλγα 17,76 

ΦΕΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 17,24 

ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 16,37 

Μητσιάδη Μαρία 14,82 

ΓΟΥΛΑ ΒΑΪΑ 13,8 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,68 

ΜΠΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13,42 

ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ 11,74 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Θετικές Επιστήμες και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 38,12 

Ουζουνίδου Αικατερίνη 38,08 

Δόσιου Κωνσταντίνα 36,52 

Μπάτσιου Μαρίνα 36,24 

Γιόκα Ελισσάβετ  33,48 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 32,94 

ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΛΙΝΑ 22,46 

 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

Σαχινίδης Λάζαρος 33,54 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27,83 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 27,23 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ 27 

ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24,14 

ΝΑΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 23,65 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23,25 

Τουβλατζής Σωτήριος 22,76 

ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18,76 

Σιδηροπούλου  Έλενα 18,15 

ΤΖΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17,33 

Τερνεκτσή Χρυσή 15,14 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15,01 



 

Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας, Π.Μ.Σ., T.Θ. 21, Φλώρινα, Τ.Κ. 53100 

 Τηλ.: 23850-55115, fax: 23850-55099 

 

Β΄ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΩΡΑΣ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 

Ημερομηνία Συνέντευξης: 14/07/2016 

Χώρος: Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας  

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Παιδαγωγική και Νέες Τεχνολογίες 

 

Ώρα Επώνυμο Όνομα 

10:00-12:00 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Βερικούκη Θεοδώρα 

ΒΡΟΪΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Γκόλια Δήμητρα 

Δεβετζή  Βαρβάρα 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Καπίας Ευάγγελος 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Κατή Αργυρώ 

Κετικίδου Ευθυμία 

ΚΟΚΩΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΚΟΥΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

12:00-14:00 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Μάραντου Φωτεινή 

Μάραντου Θεοδώρα 

ΠΕΤΣΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΜΠΑΙΚΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

Ραφτογιάννη Παρασκευή-Δήμητρα 

Σιέκρη Αλεξία 

ΤΟΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Χαρούμενου Νικολέτα 
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Ώρα Επώνυμο Όνομα 

 Γεωργακοπούλου Άννα 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

15:00-17:00 

Γιουρτσίδης  Αναστάσιος 

ΚΕΚΕΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΙΜΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΚΡΝΑ 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Κωτσόπουλος Χρήστος 

Μιχαηλίδου Αθηνά 

ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 
ΚΩΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Παραλούκα Ειρήνη 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 

17:00-19:00 

Πέδια Σεραφείμα 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  

ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΣΕΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΥΣΑΝΑ 

ΤΣΟΥΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 

 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Ανθρωπιστικές Σπουδές και Νέες Τεχνολογίες 

Ώρα Επώνυμο Όνομα 

10:00-12:00 

Ζ ΥΓΟΥΡΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  

ΓΑΒΡΙΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Γεροκώστα Ανδρομάχη 

Γκουντελίτσα Αικατερίνη 

Ασίκης Κωνσταντίνος 

Θεοδωρίδου Βαρβάρα 

Ιωακειμίδου Ηρώ 
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ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Μαυροφρύδη Αφροδίτη 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Σινάπης Ιωάννης 

12:00-14:00 

ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΛΥΔΙΑ 

ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΓΑΠΗ 

Στύλος-Δανιόλος Αστέριος 

Τσομπανόπουλος Ιωάννης 

ΦΙΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

 

 

Ώρα Επώνυμο Όνομα 

12:00-14:00 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΓΟΥΛΑ ΒΑΪΑ 

ΓΩΓΟΥ  ΑΛΚΜΗΝΗ  

ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Μητσιάδη Μαρία 

Μιλκάκη Μελανία 

Μπλέτσου  Όλγα 

ΜΠΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΤΑΒΕΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

Ξενίδου Μαρία 

15:00-17:00 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΦΕΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ 

ΧΡΥΣΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Θετικές Επιστήμες και Νέες Τεχνολογίες 

Ώρα Επώνυμο Όνομα 

10:00-12:00 

Γιόκα Ελισσάβετ  

Δόσιου Κωνσταντίνα 

Μπάτσιου Μαρίνα 

Ουζουνίδου Αικατερίνη 

ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΛΙΝΑ 
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 Τηλ.: 23850-55115, fax: 23850-55099 

 

Ώρα Επώνυμο Όνομα 

10:00-12:00 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΑΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Σαχινίδης Λάζαρος 

Σιδηροπούλου  Έλενα 

ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12:00-13:00 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ 

Τερνεκτσή Χρυσή 

ΤΖΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Τουβλατζής Σωτήριος 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

 

Κριτήρια Συνέντευξης: 

Α) Ικανότητες / δεξιότητες συλλογισμού και επικοινωνίας. Κίνητρα και 

κοινωνική δράση. (5 μόρια για την κατηγορία πτυχιούχων τελευταίας 5ετίας – 

10 μόρια για την κατηγορία πτυχιούχων προ της τελευταίας 5ετίας) 

- επικοινωνία και αυτο-παρουσίαση  

- κίνητρα για μεταπτυχιακές σπουδές  

- δημιουργικότητα 

- επαγγελματική, κοινωνική και πολιτισμική ενασχόληση  

 

Β) Γνώσεις / αντιλήψεις για τα ειδικά αντικείμενα της κατεύθυνσης, της 

εκπαιδευτικής έρευνας καθώς και των ΤΠΕ  (20 μόρια για όλες τις κατηγορίες)  

- Γνώση σύγχρονων τάσεων στην παιδαγωγική επιστήμη   

- Γνώση ψυχολογικών προϋποθέσεων της διδασκαλίας 

- Αντιλήψεις και στάσεις για τις ειδικές κατηγορίες μαθητών  

- Εμπειρία και αντιλήψεις για τη χρήση της τεχνολογίας στη διδασκαλία  

- Γνώσεις και προαπαιτούμενα για την εκπαιδευτική έρευνα (μεθοδολογία, 

χρήση τεχνολογίας, κτλ.)  

 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Σε περίπτωση που κάποια/-ος δεν προσέλθει στην ώρα που 

έχει ορισθεί δεν θα γίνει δεκτή/-ός στην συνέντευξη σε άλλη ώρα.  

 


